2

Приложение №2

Протокол № ____
                                              собрания граждан
об участии в конкурсном отборе проектов развития территорий
муниципальных образований Новосибирской области,
основанных на местных инициативах
__________________________________________________________________.

Дата проведения собрания: «___» ___________    ______ г.
Место проведения собрания: _________________________________________ __________________________________________________________________.
Открытие собрания: _____ часов ______ минут.
Собрание закрыто: ______ часов ______ минут.

Присутствовало _____ человек.
Категории населения с указанием количества человек (пенсионеры, работники (служащие) бюджетного сектора, работники других сфер, самозанятые
граждане, неработающее население и т.д.):
__________________________________________________________________;
__________________________________________________________________;
__________________________________________________________________.
Председатель собрания (должность, ФИО): ____________________________.
Секретарь собрания (должность, ФИО): _______________________________.

Повестка дня:
1. ________________________________________________________________.
2. ________________________________________________________________.
3. ________________________________________________________________.

1.________________________________________________________________.

СЛУШАЛИ: _______________________________________________________.

ВЫСТУПИЛ(И): ___________________________________________________.

РЕШИЛИ: ________________________________________________________.
По первому вопросу голосовали:
«за» – _______ голосов;
«против» – _______ голосов;
«воздержались» – _______ голосов.

2. _______________________________________________________________.

СЛУШАЛИ: ______________________________________________________.

ВЫСТУПИЛ(И): __________________________________________________.

РЕШИЛИ: ________________________________________________________.

По второму вопросу голосовали:
«за» – _______ голосов;
«против» – _______ голосов;
«воздержались» – _______ голосов.

3. ______________________________________________________________.

СЛУШАЛИ: ______________________________________________________.

ВЫСТУПИЛ(И): __________________________________________________.

РЕШИЛИ: ________________________________________________________.

По третьему вопросу голосовали:
«за» – _______ голосов;
«против» – _______ голосов;
«воздержались» – _______ голосов.

Председатель собрания             _________________           ________________
                                                                                           (подпись)                                             (ФИО)
[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания                    _________________           ________________
                                                                                           (подпись)                                              (ФИО)